meranadrena

Prezzi Lido Stagione 2024 - Preise Freibad Saison 2024

Biglietti singoli

Ingresso giornaliero adulti

Ingresso ridotto (5 - 17,99 anni / Senior +65)

Lunch break ticket (dalle ore 12:00 alle ore 15:00)*
*Dietro presentazione carta d’identita

Afternoon ticket (dopo le ore 16:00)

Family card (2 adulti + 1 bambino 5 - 13,99 anni)
ogni ulteriore bambino (max 3 bambini in tutto)

Tessere da 12 ingressi - Validita 12 mesi, SOLO Lido

Adulti

Ridotti (5 - 17,99 anni / Senior +65)

Lunch break tickets (dalle ore 12:00 alle ore 15:00)*
*Dietro presentazione carta d’identita

Afternoon tickets (dopo le ore 16:00)

Family Card (2 adulti + 1 bambino 5 - 13,99 anni)
ogni ulteriore bambino (max 3 bambini in tutto)

Abbonamenti stagionali

Adulti

Ridotti (5 - 17,99 anni / Senior +65)

Family Card (2 adulti + 1 bambino 5 - 13,99 anni)
ogni ulteriore bambino (max 3 bambini in tutto)

Varie

Gettone doccia

Cabina giornaliera

Cabina stagionale

Affitto lettino

Cauzione lettino

Cauzione chiave cabina stagionale

Cauzione Key-Card abbonamento stagionale

Scuole

Scolari (classi di scuole)
- 2 accompagnatori gratis -

Per bambini sotto i 5 anni entrata libera se accompagnati da adulti. -

Residenti
Ansdssige

7,30
5,10
4,50

4,50
15,50
2,00

73,40
51,10
45,60

45,60
155,60
20,00

184,00
127,20
389,10

50,00

0,50
3,30
55,50
3,20
2,00
10,00
10,00

3,00

Non Residenti
Nicht Ansdssige

7,90
5,70
5,00

5,00
16,70
2,20

78,90
56,70
50,00

50,00
166,70
22,20

197,90
141,20
418,10

55,00

0,50
3,30
55,50
3,20
2,00
10,00
10,00

3,00

Einzelkarten

Tageskarte Erwachsene

ErmaRigte Tageskarte (5 - 17,99 Jahre / Senior +65)
Lunch break Ticket (von 12.00 Uhr bis 15.00 Uhr)*
*Bei Vorlage eines Personalausweises

Afternoon Ticket (ab 16.00 Uhr)

Family Card (2 Erwachsene + 1 Kind 5 - 13,99 Jahre)
jedes weitere Kind (maximal 3 Kinder insgesamt)

12 Eintrittskarte - Giiltig 12 Monate, NUR Freibad

Erwachsene

ErmaRigte (5 - 17,99 Jahre / Senior +65)

Lunch break Tickets (von 12.00 Uhr bis 15.00 Uhr)*
*Bei Vorlage eines Personalausweises

Afternoon tickets (ab 16.00 Uhr)

Family Card (2 Erwachsene + 1 Kind 5 - 13,99 Jahre)
jedes weitere Kind (maximal 3 Kinder insgesamt)

Saisonsabonnements

Erwachsene

ErmaRigte (5 - 17,99 Jahre / Senior +65)

Family Card (2 Erwachsene + 1 Kind 5 - 13,99 Jahre)
jedes weitere Kind (maximal 3 Kinder insgesamt)

Verschiedene

Duschmiinze

Kabine - Tagestarif

Kabine - Saisonstarif

Miete Sonnenliege

Kaution Sonnenliege

Kaution Saison Kabinenschliissel
Kaution Saison Key-Card

Schulen

Schiiler (Schulklassen)
- 2 Begleitpersonen kostenlos -

Fiir Kinder unter 5 Jahren freier Eintritt, sofern von Erwachsenen begleitet.

Cauzioni verranno restituite solo fino al 31.12.2024 - Kautionen werden nur bis zum 31.12.2024 riickerstattet.

In caso di situazioni meteorologiche avverse, Meranarena si riserva la facolta di chiudere la struttura senza rimborso del prezzo del biglietto acquistato.
Meranarena behilt sich das Recht vor, die Anlage aufgrund schlechter Wetterverhiltnisse, ohne Riickerstattung des bezahlten Eintrittpreises, zu schlieRen.

1 disabili potranno usufruire di una riduzione del 30% mostrando il tesserino di invalidita. Usufruiranno dello sconto anche gli accompagnatori indicati nell’apposito documento.
Menschen mit Behinderung erhalten gegen Vorlage des Behindertenausweises 30% Erm&Rigung. Diesen Rabatt erhilt auch die Begleitperson, sofern sie eine entsprechende Bedarfserkldrung vorlegen kann.
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